
Protokół Nr 4/2023 

z posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej,  

które odbyło się 10 maja 2023r. o godzinie 930  w Biurze Rady Powiatu 

 

W posiedzeniu udział wzięła Komisja w składzie: 

1. Bożena Samson  - Przewodnicząca 

2. Robert Gajda  - nieobecny 

3. Andrzej Kierzkowski  - członek 

4. Tadeusz Głuchowski - członek 

5. Wanda Dragan  - członek 

 

Wicestarosta T. Głuchowski otworzył posiedzenie Komisji, przywitał wszystkich zebranych 

i stwierdził kworum. 

 

Ad. pkt 1 Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Wicestarosta T. Głuchowski przedstawił porządek posiedzenia. 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.03.2023r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/240/2023 Rady Powiatu 

w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania 

z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego. 

4. Sprawy różne. 

 

Wicestarosta T. Głuchowski zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Na posiedzenie przybyła Przewodnicząca Komisji B. Samson.  Od tej chwili Komisja 

obraduje w 4 osobowym składzie.  

 

Wicestarosta T. Głuchowski porządek posiedzenia poddał pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła porządek 4 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przejęła prowadzenie posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.03.2023r.  

 

Przewodnicząca zapytała o uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.03.2023r.  

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła protokół 4 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

 

Na posiedzenie przybył Radny R. Gajda.  Od tej chwili Komisja obraduje w 5 osobowym 

składzie.  

 

 

Ad. pkt. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/240/2023 

Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących 

własność Powiatu Sochaczewskiego 

 
Przewodnicząca Komisji B. Samson udzieliła głosu Pani Annie Engelbrecht w celu 

przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pani Anna Engelbrecht powiedziała, „w poprzedniej uchwale zostały podważone w punkcie 

7 Regulaminu 3 podpunkty, które są uregulowane prawnie i są to podpunkty: 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z siłowni zgodnie z jej 
przeznaczeniem zabrania się: 
- spożywanie napojów alkoholowych i palenia tytoniu; 

- zaśmiecania terenu; 

- wprowadzanie psów. 

W związku z tym proponuje się zmianę w Regulaminie w § 1 „W Uchwale Nr XLI/240/2023 
Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego, pkt 7 
Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: „7. W celu zapewnienia 
bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z siłowni zgodnie z jej przeznaczeniem zabrania się: 
- wspinania się na urządzenia; 
- na terenie siłowni zabroniona jest jazda na rowerze i gra w piłkę.” 

 

Pytań ani uwag nie było. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr XLI/240/2023 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu 

Sochaczewskiego poddała pod głosowanie. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/240/2023 

Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego 

w głosowaniu: 5 głosów „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, 

Tadeusz Głuchowski, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 
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Ad. pkt 4 Sprawy różne 

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o głosy. 

 

Radna W. Dragan nadmieniła, iż w Informacji z prac Zarządu jest informacja, iż zarząd 

podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie DPS w Młodzieszynie i zapytała 

czy my do tego się nie odnosimy? 

 

Wicestarosta T. Głuchowski odpowiedział, że my opiniujemy tylko uchwały 

a merytorycznie to Komisja Ochrony Zdrowia. 

 

Więcej głosów w sprawach różnych nie stwierdzono. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: Anna Szymańska           

Przewodnicząca Komisji  

   

                  Bożena Samson 

 

 


